令和４年 ４月１２日

保護者 各位

延岡市立延岡中学校

校 長 粟田 茂樹

第1回参観日（延期）及びＰＴＡ総会（中止）のお知らせ

陽春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症が県内・市内において増加傾向にあり、学校現場において

も予断を許さない状況が続いています。

本校といたしましても感染拡大を押さえ、生徒の安全安心を最優先に考え、今後教育活動の

実施について判断したいと考えます。

つきましては、４月１７日（日）に予定しておりました第１回参観日を４月２８日（木）に

延期とし、ＰＴＡ総会は、紙面決裁の形をとりたいと考えております。

なお、参観日の日程につきましては、後日詳細を配付いたします。

急な変更で大変申し訳ありませんが、御理解と御協力をお願いいたします。